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KOMISJA REWIZYJNA 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

BRM.0012.32.2023.JB 
EOD: 27804/2023/W 

 

Protokół z posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Elblągu, 
odbytego w dniu 12 czerwca 2023 r.  

w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 
 

(Nagranie – czas trwania nagrania 38 min 51 sek.) 
 
 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 
 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Informacja o protokołach z poprzednich posiedzeń Komisji. 

2. Raport o stanie Miasta za 2022 rok – opinia w zakresie pracy Komisji. 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad RM.  

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
(czas trwania nagrania od 3 min 42 sek. do 3 min 55 sek.) 
 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poinformowała, że uwag do protokołów nie wniesiono. 

 

 
Ad. 2. Raport o stanie Miasta za 2022 rok – opinia w zakresie pracy Komisji. 
(czas trwania nagrania od 3 min 56 sek. do 11 min 48 sek.) 
 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję. 
 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Sekretarz Miasta Artur Zieliński 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska  

• Radna Jolanta Janowska 

• Sekretarz Miasta Artur Zieliński 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska  

• Sekretarz Miasta Artur Zieliński 

 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zamknęła dyskusję. 

 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poddała pod głosowanie przyjęcie Raportu o stanie Miasta  

za 2022 rok.  

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 5 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 3 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała Raport o stanie Miasta za 2022 rok - opinia w zakresie 
pracy Komisji. 
 

 
Ad. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad RM. 

(czas trwania nagrania od 11 min 49 sek. do 13 min 06 sek.) 
 
 
1) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Elbląg za rok 
2022 – DRUK NR 3/XXXII 

 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zamknęła dyskusję. 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 8 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu miasta Elbląg za rok 2022. 

 
 

2) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022  
– DRUK NR 4/XXXII 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania 
głosu zamknęła dyskusję. 

 
Wyniki głosowania: 
 

Za – 8 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia  
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022. 

 
 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 
(czas trwania nagrania od 13 min 07 sek. do 37 min 46 sek.) 
 
1) Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poinformowała, że Komisja w tym punkcie omówi 
kontrolę zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej: Kontrola utworzenia i funkcjonowania Ośrodka 
Koordynacyjno–Rehabilitacyjno–Opiekuńczego „Elbląski Maluch” przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym nr 2 im. Janusza Korczaka w Elblągu w ramach realizacji Rządowego Programu „Za 
życiem”. 
 

Przewodniczący zespołu kontrolnego Krzysztof Konert omówił przebieg kontroli. 

 

Głos zabrali: 

• Radna Jolanta Janowska 

• Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 Krystyna Miezio 
 

 
 

 



3 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję. 

 
Głos w dyskusji zabrali: 

• Dyrektor Departamentu Edukacji Małgorzata Sowicka 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zaproponowała przegłosowanie wniosku: 
Komisja Rewizyjna wnioskuje do Przewodniczącego Rady Miejskiej o wprowadzenie  

do porządku obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Elblągu punktu:  
1. Przedstawienie wyników kontroli utworzenia i funkcjonowania Ośrodka Koordynacyjno–

Rehabilitacyjno–Opiekuńczego „Elbląski Maluch” przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

nr 2 im. Janusza Korczaka w Elblągu w ramach realizacji Rządowego Programu „Za życiem”. 
 

Wyniki głosowania: 
 

Za – 7 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

Komisja przyjęła wniosek. 

 
 
2) Radny Wojciech Karpiński poruszył temat przygotowania do kolejnej planowanej kontroli. 
 
Głos zabrali: 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Radny Robert Turlej (brak zapisu dźwiękowego) 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 
 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zakończyła 
posiedzenie.  

 
Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu. 
                     
 

  
   Przewodnicząca Komisji 

 
 

                                                   Jolanta Lisewska 

 
 
Protokół sporządziła 
 
  Justyna Bieszczad 


